אגף האסיר בשב"ס מפעיל את מערך התעסוקה, הממונה על תעסוקה והכשרה מקצועית בתוך בתי הסוהר, במסגרת התוכניות הטיפוליות הניתנות לאסירים. פעילות זו מטרתה לאפשר לכל אסיר לממש את הפוטנציאל שלו ולהקנות לו כישורים והרגלי עבודה שיסייעו לו לחזור לתפקוד נורמטיבי בחברה (נתן, 2010).

הרשות לשיקום האסיר פועלת מכוח חוק הרשות לשיקום האסיר, התשמ"ג (1983), והיא ממונה על הטיפול באסירים משוחררים ובני משפחותיהם (נתן, 2010). יעודה: הגנה על החברה באמצעות הפחתת מסוכנותם של עבריינים. הרשות מבצעת פעילות לשיקום האסיר ובני משפחתו, ושילובם של האסירים מחדש בחברה ובקהילה. ברשות לשיקום האסיר רואים חשיבות עליונה במתן מענה שיקומי ומקצועי לכל אסיר בר-שיקום המעוניין ורוצה בכך.